1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 июня 2017 года                                                                             № 69___

п. Лесной городок

О внесении изменений в Решение Совета

сельского поселения «Леснинское» от 28.12.2012 г. № 60
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией сельского поселения «Леснинское»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание, что проект настоящего решения был размещен в сети "Интернет, на основании Устава сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 28.12.2012 г. № 60 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Леснинское»» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Администрации сельского поселения «Леснинское»:

2.1. привести в соответствие настоящему решению нормативные правовые акты администрации поселения;

2.2. официально обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Леснинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Леснинское»

   Г.В. Немеров

Приложение
к Решению Совета сельского

поселения «Леснинское»

                               от ___ _____ 2017 г. № _____
Приложение

 к Решению Совета сельского

поселения «Леснинское»

                               от 28 декабря 2012 г. № 60

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
сельского поселения «Леснинское»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия органа местного самоуправления
	Информация о возмездности (безвозмездности) услуги

	1
	Предоставление населению информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Леснинское»
	Федеральный закон от 09.02.2009 г. № 8–ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
	Безвозмездно

	2
	Присвоение наименований сооружениям, улицам, площадям и иным территориям проживания граждан

и адресов земельным участкам, установление нумерации зданий, строений и их комплексов
	п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
	Безвозмездно

	3
	Выдача справок (с места жительства, о составе семьи, иных справок)
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ; Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан РФ»; Федеральный закон от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
	Безвозмездно

	4
	Прием заявлений и рассмотрение обращений граждан
	Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан РФ»
	Безвозмездно